Connettori IGE
IGE connectors
2
Generalità
General description
La serie di connettori IGE è formata da connettori
unipolari utilizzati per la trasmissione di correnti
elevate a basso voltaggio come ad esempio su mezzi

H24
19
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
Sigle connettori
03 : Connettore con custodia atta all’utilizzo di
preformato termorestringente
04 : Connettore per montaggio da retro pannello con
contatto a crimpare
14 : Connettore con custodia atta al riporto di calza
schermo e all’utilizzo di preformato termorestringente
16 : Connettore per montaggio da fronte pannello con
contatto con terminale a vite
Part numbers
03 : Connector with adapter for heat shrink tubing
04 : Box mounting receptacle for rear panel mounting,
with crimp contact
14 : Connector with adapter for shielding braids and
heat shrink tubing
16 : Box mounting receptacle for front panel mounting,
with threaded contact
MODIFICHE
MODIFICATIONS
1 IGE : Tipo connettore / Kind of connector
2 Configurazione / Style : 0E - 1E - 2E - 6E - 8E - 9E
3 Taglia connettore / Connector size
4 Dimensione contatti / Contact size
5 Z : Contatti maschio / Pin contacts
F : Contatti femmina / Socket contacts
6 Omesso: Polarizzazione standard / Omitted: Standard keyway position
W : Polarizzazione alternativa / Alternate keyway position
7 B : Accoppiamento a baionetta / Bayonet coupling
8 Modifiche (vedi sotto) / Modifications (see below)
IGE      6E      22      H9      Z      W      B   -   ( . . . )
1 2 3 4 5 6 7 8